Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE VEREADOR JOELSON SILVA

Memorando 018/2022 – GVJS/CMM

Em 20 de maio de 2022

Para: DIRETORIA LEGISLATIVA

Assunto: SUBSCRIÇÃO

Solicito subscrição da PL 007/2020 que  Declara a Catedral Metropolitana de

Manaus como Patrimônio Cultural de Natureza Material do município de Manaus. De autoria

do Vereador Fransuá.

Atenciosamente,

JOELSON SILVA

                                                                 VEREADOR

O DOCUMENTO FOI ASSINADO POR JOELSON SALES SILVA: 437.045.812-91 EM 20/05/2022 ÁS 11:04:24